证券代码：300879          证券简称：大叶股份      公告编号：2022-029

宁波大叶园林设备股份有限公司

关于美国对中国手扶式汽油扫雪机反倾销、反补贴调查结果

终裁生效的公告

2021 年 4 月 19 日，应美国企业 MTD Products, Inc.于 2021 年 3 月 30 日提交

的申请，美国商务部（U.S. Department of Commerce，“DOC”）宣布对进口自中

国的手扶式汽油扫雪机发起反倾销和反补贴调查。2022 年 3 月，DOC 就本案反

倾销、反补贴调查做出最终裁决。其中：

（1）裁定宁波大叶园林设备股份有限公司（以下简称“公司”）获得全国范

围倾销税率为 223.07%、调整后倾销税率为 201.99%；其他获得单独税率企业的

倾销税率为 163.27%、调整后倾销税率为 142.19%。

（2）裁定公司的补贴税率为 203.06%，其他中国企业的补贴税率均为

203.06%。

公司于近日收到美国国际贸易委员会（U.S. International Trade Commission，

“ITC”）对上述涉案产品做出反倾销和反补贴产业损害终裁在美国联邦纪事

(Federal Register，“FR”)上对外公布的通知，自此美国商务部所计算出的本案

倾销及补贴终裁税率正式生效。

2021 年至本公告披露日公司未向美国出口手扶式汽油扫雪机，公司已在海

外完成海外仓、海外生产基地的前期部署，此次美国手扶式汽油扫雪机反倾销、

反补贴调查事件对公司无重大影响。

公司将继续保持关注，履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宁波大叶园林设备股份有限公司

                                                  董事会

                                             2022 年 6 月 29 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

	宁波大叶园林设备股份有限公司